E 系列柱塞泵
变量系列用于工程机械用途
样本
PVE012
PVE19
PVE21
目录
引言 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

0.020
关行程 sec.
型号编码
E系列，PVE012泵
1,2 代码名称 PV      开式回路柱塞泵
3,4,5,6 排量 E012 25.2cm3/r [1.54 in3/r]
7 输入轴旋转方向 L        左手旋转 (逆时针 )
R        右手旋转 (顺时针 )
8,9 前安装和输入轴
05
09
10,11 主油口位置和规格 AU
AV 端油口；管油口按照 ISO6149-1，
吸油口 M42 x 2, 压力油口 -M27 x 2
12 泄漏口规格 6 M18米制O -形圈油口 -顶部 (D1)
M18米制O -形圈油口 - 底部 (D2)7
B .750-16 UNF - 2B SAE O-形圈油口
 -顶部 (D1)
C .750-16 UNF - 2B SAE O-形圈油口
 -底部 (D2)
13 压力测量口 0 无压力诊断口
14 控制方式 A 压力补偿器
B 压力和流量补偿器
C 电气双范围压力补偿器，带方向控
制阀
D 液压远程控制压力补偿器
E 卸荷阀 (蓄能器回路 )
F 电气双范围压力补偿器，
不带方向控制阀
K CFD控制 -12伏直流
扭矩N.m(lb.in.）
15,16 压力补偿 /卸荷阀设定值 00 无压力补偿器设定值
33 206.8-213.7 bar[3000-3100 lbf/in2]
17,18 流量  补偿设定值或卸荷
阀备用
00 无流量器补偿设定值
11 9.65-12.41 bar [140-180 lbf/in2]
24 22.75-25.51 bar [330-370 lbf/in2]
19,20 第二级补偿器设定值 00 无第二级补偿器设定值
04 186.2-193.1 bar [2700-2800lbf/in2]
21 控制特殊特征 0 无特殊特征
A 放气节流口，仅 LS控制
B 外部负载传感调整
G 高效弹簧，用于低压设定值
J 放气节流口和高效弹簧用于低压设定
值
22 最大排量选项 1 标准排量
2 调整最大排量 (设定至最大 )
23,24 辅助安装和输出轴 00 无辅助安装或输出轴
25 轴密封 0 无轴密封
1 标准轴封 (丁晴橡胶 )
3 特氟隆轴封
26,27 特殊特征 00 无特殊特征
AF 铸铁壳体
28,29 喷漆 00 无喷漆
CD 蓝色底漆
30 用户和元件标识 0 STD -整体标识
把组件编号、整个型号编码和生产
日期代码标记在底板上。
31 设计号 A 第一次
位置 特征 代码 说明 位置 特征 代码
PVE012 轴扭矩数据
输入轴伸 说明 通轴驱动选项 最大输入
1 SAE "B"平键 无 135 (1200)
2 SAE "B" 花键 ，13齿，16/32 径节 FRMDF 无 208 (1850)
28 专用的伊顿 26齿，用在 无 不适用
双联  PVE**-PVE12装置的后泵中
轴扭矩数据
PVE012
P V E 1 B 00 A U  B      3 3 2 4 0 0 A 1      0      0     1      0   0   C  D    0   A0 1 2   R
注：对于另外的设定值，请与伊顿代表商议。
说明
EATON  Vickers  液压泵  V-PP-MC-0001-E  Mar. 2005 7
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1211 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
2螺栓 B (SAE J744-101-2)带 26T
32/64径节，花键轴
端油口；管油口按照 SAE J514，
吸油口 1.625-12UN-2BSAE，压力
油口 - 1.0625-12 UN-2BSAE
2螺栓B(SAE J744-101-2)带 13T
16/32径节 41.1 [1.62]长花键轴
12螺栓B(SAE J744-101-2)，22.2
[.88]直径带键直轴 (SAEJ744-22-1)，
包括键
0
100
80
60
40
20
500 1000 1500 2000 2500 3000
转速 – rpm
总
效
率
–
%
0
207 bar (3000 psi)
140 bar (2000 psi)
70 bar (1000 psi)
35 bar (500 psi)
性能曲线PVE012
油液类型：SAE 10W
油温：49oC (180oF)
进油口压力：0 psi
114
95
76
57
38
19
0
5
10
15
20
25
30
500 1000 1500 2000 2500 3000
转速 – rpm
输

置，用于左手旋转
EATON  Vickers  液压泵  V-PP-MC-0001-E  Mar. 200512
型号编码
PVE19/21泵
1,2 代码名称 PV 开式回路柱塞泵
3,4,5,6 排量 E19A    41.0cm3/r [2.50 in3/r]
E21A    45.1cm3/r [2.75 in3/r]
7 输入轴旋
转方向
L 左手旋转(逆时针)
R 右手旋转(顺时针)
8,9 前安装和
输入轴
01 2 螺栓 B (SAE J744-101-2) ，
22.2 [.88] 直径带键直轴
(SAE J744-22-1) (包括键 )
02 2 螺栓 B-B(SAE J744-101-2) ，
25.4 [1.00] 直径带键直轴
(SAE J744-25-1) (包括键 )
04 2 螺栓 B (SAE J744-101-2) ，
25.4 [1.00] 直径锥键轴
(SAE J744-25-3) (包括键 )
05 2 螺栓 B (SAE J744-101-2) 径节，
13齿 16/32径节 41.1 [1.62] 长，
花键轴
08 2 螺栓 B-B (SAEJ744-101-2)
15齿 16/32径节 花键轴
09 2 螺栓B (SAE J744-101-2)
26齿 32/64径节 花键轴
10,11 主油口位
置和规格
AA 侧油口；管油口按照SAE J514,
吸油口 - 1.875-12 UN-2B, 压力
油口 1.3125-12 UN-2B
AB 端油口，管油口按照SAE J514,
吸油口 - 1.875-12 UN-2B, 压力
油口 -1.3125-12 UN-2B
AC 侧油口 ;SAE J518 吸油口 -
1.500 SAE 4-螺栓对开式法兰油口
(代码 61);压力油口 - 1.000 SAE 4-
螺栓开式法兰油口对 (代码 61)
AD 端油口 ;SAE J518 法兰，吸油口 -
1.500 SAE 4-螺栓对开式法兰油口
(代码 61); 压力油口 - 1.000 SAE 4-
螺栓对开式法兰油口 (代码 61)
AE 侧油口 ; ISO 6149 - 1 管，吸油口 -
M48 X 2, 压力油口 - M33 X 2
AF 端油口 ; ISO 6149 - 1管，吸油口 -
M48 X 2,压力油口 - M33 X2
AS 端油口 ; ISO 6162 法兰，吸油口 -
1.500 SAE 4-螺栓对开式法兰油口
M 12 X 1.75 螺纹，压力油口 -
1.000 SAE 4-螺栓对开式法兰油口，
M 10 X 1.5 螺纹
12 泄漏口规
格和位置
1 .875-14 UNF - 2B SAE O-形圈
油口 -顶部 (D1)
2 .875-14 UNF - 2B SAE O-形圈
油口 -底部 (D2)
6 M18 X 1.5 公制 O-形圈油口 -
顶部 (D1)
7 M18 X 1.5 公制 O-形圈油口 -
底部 (D2)
13 压力测量口 0 无压力测量口
1 4375-20 UNF - 2B SAE O-形圈
油口 -封堵
2 M14 X 1.5 公制 O-形圈油口 -
封堵
14 控制方式 A 压力被偿器
B 压力和流量补偿器
C 电气双范围压力补偿器，带方向
控制阀

EATON  Vickers  液压泵  V-PP-MC-0001-E  Mar. 2005 13
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
型号编码
PVE19/21泵
17,18 流量补偿设定
值或卸荷阀备
用
00 无流量补偿设定值
11 9.65-12.41 bar [140-180 lbf/in2]
14 12.41-15.17 bar [180-220 lbf/in2]
24 22.75-25.51 bar [330-370 lbf/in2]
19,20 第二级补偿器
设定值
00 无第二级补偿器设定值
04 186.2-193.1 bar [2700-2800 lbf/in2]
21 控制特殊特征 0 无特殊特征
A 放气节流口
B 外部负载传感调整
G 高效弹簧，用于低压设定值
J 放气节流口和高效弹簧用于
低压设定值
22 最大排量选项 1 标准排量
2 可调整的最大排量(设定至最大)
23,24 辅助安装和输
出轴
00 无辅助安装或输出轴
AA    2螺栓A(SAE J744-82-2)带 9齿，
        16/32径节，外花键轴
AB    2螺栓A(SAE J744-82-2)带 11齿，
        16/32径节，外花键轴
AC    2螺栓B(SAE J744-101-2)带 13齿，
        16/32径节，内花键联轴节
AD    2螺栓B(SAE J744-101-2)带 15齿，
        16/32径节，内花键联轴节
AE    2螺栓B(SAE J744-101-2)带 26齿，
        32/64径节，外花键轴
AH    2螺栓A(SAE J744-82-2)带 9齿，
        16/32径节，内花键联轴节
AJ    2螺栓A(SAE J744-82-2)带 11齿，
        16/32径节，内花键联轴节
AC    2螺栓B(SAE J744-101-2)带 26齿，
        32/64径节，内花键联轴节
位置        特征                                  代码    说明 位置        特征 代码    说明
P V E 1 A A  1 0 B 3 3 2 4 0 0 A1 A  A 1 A F  C  D   0 A1 9 A R 0
25 轴封 0 无轴封
1 标准轴封(氟橡胶)
26,27 特殊特征 00 无特殊特征
AA 辅助安装盖板
AF 铸铁壳体
28,29 喷漆 00 不喷漆
CD 蓝色底漆
30 用户和元件
标识
STD - 整体标识
把组件编号、旋转方向标识和
生产日期代码标记在底板上。
D
0
把组件编号、整个型号编码和
生产日期代码标记在底板上。
31 设计号 A 第一次设计
注：对于另外的设定值，请与伊顿代表商议。
EATON  Vickers  液压泵  V-PP-MC-0001-E  Mar. 200514
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
轴扭矩数据
PVE19/21
通轴驱动的
典型后泵
PVE19/21
轴扭矩数据
花键数据
02 215 (1900)
08 337 (2987)
05 208 (1850)
01 平键 135 (1200)
09 不适用
注：进一步细节见B-352页
通轴驱动的典型后泵
型号 典型的后泵型号 后泵轴伸代号 PVE** 通轴驱动联轴节
AH PVQ10/13 3
PVB5/6 后缀 - S214 864224
(9齿 /9齿直 )V10 11
V20 62
AC PVE012 5
PVE19/21 5
PVQ20/32 3 864307
(26齿 /13齿分段 )PVQ40/45 5
11V2010或V2020
20V(Q) 151
AD PVE19/21 8 475134
(26齿 /15齿分段 )
PVQ40/45 8
2520V(Q) 166
AK PVE012
PVE19/21 9 627168/26齿直
N/C
PVQ40/45
通轴了
驱动选项
有
有
有
无
无
最大输入
扭矩N.m(lb.in.)
SAE "BB"平键
SAE "BB"花键，15齿， 16/32 径节，平齿根，侧配合
SAE "B"花   键，13齿， 16 /32 径节，平齿根，侧配合
SAE "B"
专用的伊顿 26齿花键，用于
双联 PVE**-PVE** 装置的后泵
说明
EATON  Vickers  液压泵  V-PP-MC-0001-E  Mar. 2005 15
100
80
60
40
20
500 1000 1500 2000 2500
转速 – rpm
总
效
率
–
%
0
207 bar (3000 psi)
140 bar (2000 psi)